Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

CÂMARA MUNICIPAL DE
~ OBRAN

Câmara Municipal de Palo Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 354812020
Data: 09/1112020 • Hor6rlo: 09:32

Loglslatlvo • REQ 225612020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia • Podemos

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 2256/2020

Requer ao Executivo Municipal, a elevação de
meios-fios no cruzamento das ruas João
Batiston com Waldemar Polazzo, bairro Veneza.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que tome providências para elevação de meios-fios no
cruzamento das ruas João Batiston com Waldemar Polazzo, bairro Veneza.

Na rua em tela há meios-fios que necessitam de manutenção, pois os
mesmos são baixos demais (fotos em anexo), e com isso em dias de chuva a água pluvial
adentra aos terrenos dos moradores causando inúmeros estragos, como já ocorreu a
queda de muros em decorrência desta situação.

Neste termo, pede deferimento.
Pato Branco, 9 de novembro de 2020.

(:{ 1.7.)Â h> fY'\ <...&-~
R;;drigo~é Correia
Vereador - Podemos

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~~.~~
, .. (46) 3272 _ 1500 / 3272 _ 1534 r~~
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!)~

Câmara Municipal de Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3548/2020
Data: 09/11/2020 - Horiirlo: 09:32

Loglslallvo • REQ 2256/2020

! Rua Araribaia, 491, Centra - 85501-262 - Pata Branco - Paraná !j)~1"1
~, (46) 3272 _ 1500 13272 _ 1534 rn~~
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!]D